№ 37  от 19.07.2022г.

РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78 ОТ 01.12.2021 Г. « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с пунктом 3² статьи 160¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей  32, 45 Устава Петропавловского муниципального образования, администрация Петропавловского сельского поселения;
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 78 от 01.12.2021г. «Об утверждении перечня главных администраторов доходов местного бюджета – органов местного самоуправления Петропавловского сельского поселения».

2. Включить в  перечень главных администраторов доходов бюджета Петропавловского  сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов КБК 2 08 10000 10 0000 150  Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания.
3.
Закрепить за главным администратором доходов бюджета  Петропавловского сельского поселения КБК 2 08 10000 10 0000 150  Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания».
4. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

5. Настоящее постановление  подлежит размещению  в сети Интернет на официальном сайте  Киренского района  в разделе «Поселения района».
Глава Петропавловского

сельского поселения                                                                        Шерер П.Л.